

# Regnskab & Revision ApS

Nørre Voldgade 18, 1  
1358 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2020

Heidi Rasmussen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Regnskab &amp; Revision ApS

Nørre Voldgade 18, 1

1358 København K

Telefonnummer: 40267970

e-mailadresse: hr@regnskabrevision.dk

CVR-nr: 36044217

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning og bogføring.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 8.485.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>670.390</b>	<b>660.633</b>
Personaleomkostninger .....		-650.050	-585.199
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.000	-45.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>10.340</b>	<b>30.434</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.855	-4.438
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>8.485</b>	<b>25.996</b>
Skat af årets resultat .....		-242	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.243</b>	<b>25.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		8.243	25.996
<b>I alt .....</b>		<b>8.243</b>	<b>25.996</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	100.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>100.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		61.700	86.425
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		11.500	56.100
Andre tilgodehavender .....		0	13.294
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>73.200</b>	<b>155.819</b>
Likvide beholdninger .....		95.562	58.373
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>168.762</b>	<b>214.192</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>168.762</b>	<b>314.192</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		12.841	4.598
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>62.841</b>	<b>54.598</b>
Skyldig selskabsskat .....		242	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>242</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	97.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	3.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		105.679	159.133
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>105.679</b>	<b>259.594</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>105.921</b>	<b>259.594</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>168.762</b>	<b>314.192</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret